29/10/21 9:54 Correo: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RV: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 2018-494 - CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ.

Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 28/10/2021 9:03

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesjO6ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: JORGE MUNOZ-SECRETARIA MEJIA Y ASOCIADOS <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>

Enviado: miércoles, 27 de octubre de 2021 4:44 p. m.

Para: Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: 'Liseth Rangel' <auxcargo2 @mejiayasociadosabogados.com>; 'CESAR ' <abogadosgp@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com
<auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com>

Asunto: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 2018-494 - CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ.

Buenas Tardes.

9706-21102911

Me permito adjuntar la liquidacién del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta dentro del proceso bajo el Radicado 2018-494 donde las partes son: Demandante: REINTEGRA S.A.S

COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A., Demandado: CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ.
Muchas Gracias
Por favor confirmar acuse de recibido.

Cordial saludo,

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO
Gerente General
Celular: 317 501 2406

: (502) BER 9161
por JORGE ELIECER MURNDZ LEDESMA
Cofrn: Sethels s

MESIA & ASGCIADOS mejiayasociadasabogados.com
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Calle 5 Norte F1N-95, Barrio Centanario
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A ALK ADOS

Sefior
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S COMO CESIONARIO DE
BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ

RADICACION 2018-494 -JUZGADO DE ORIGEN 29 CIVIL MUNICIPAL

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado
en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial
de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente
escrito me permito aportar la liquidacion del crédito actualizada a la fecha de
septiembre 30 del 2021.

e Obligacion PAGARE N° 6210081420 $ 25.125.357,16
e Obligacion PAGARE S/N $ 24.609.910,28

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE MEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

J.m

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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covinoc

Bogotd D.C, 01 Octubre 2021

PQR 100610

Sefior(a):

Atn. Keyla Marmol
Abogada Regional
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Restrepo Sanchez Cristhian Gonzaga 1053778593
PAGARES No. 6210081420 y SIN NUMERO

En atencidén a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del
08/08/2018 y sentencia del 11/02/2020.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

gf_\(_o]‘w "J@l*&m =

Sandra Valero Sierra
02/10/2021 9:43:54

Directora De Operaciones

Elaboré: Sandra Patricia Ortiz Lombana

WWW.covinoc.com

COVINOC S.A. — NIT 860.028.462-1 « BOGOTA:



JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6210081420

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ CC 1.053.778.593

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias Intereses de Acumulado
Desde Hasta Maxima |[Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora

2/18/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 11 15,062,939.00 124,892.55 124,892.55
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 15,062,939.00 349,642.15 474,534.69
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 15,062,939.00 335,336.19 809,870.88
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 15,062,939.00 346,040.87 1,155,911.75
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 15,062,939.00 332,428.57 1,488,340.32
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 15,062,939.00 339,917.94 1,828,258.26
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 15,062,939.00 338,508.97 2,166,767.24
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 15,062,939.00 325,620.18 2,492,387.42
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 15,062,939.00 333,869.70 2,826,257.11
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 15,062,939.00 320,932.05 3,147,189.17
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 15,062,939.00 330,329.70 3,477,518.86
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 15,062,939.00 326,679.38 3,804,198.24
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 15,062,939.00 302,149.05 4,106,347.30
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 15,062,939.00 329,924.57 4,436,271.86
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 15,062,939.00 318,385.97 4,754,657.84
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 15,062,939.00 329,417.99 5,084,075.83
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 15,062,939.00 318,091.89 5,402,167.72
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 15,062,939.00 328,505.70 5,730,673.42
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 15,062,939.00 329,113.96 6,059,787.38
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 15,062,939.00 318,385.97 6,378,173.36
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 15,062,939.00 325,765.34 6,703,938.70
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 15,062,939.00 314,164.80 7,018,103.50
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 15,062,939.00 322,917.92 7,341,021.41
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 15,062,939.00 320,778.62 7,661,800.03
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 15,062,939.00 303,967.67 7,965,767.70
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 15,062,939.00 323,528.56 8,289,296.25
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 15,062,939.00 309,141.45 8,598,437.71
01/05/2021 5/31/2021 25.83% 25.83% 31 15,062,939.00 296,824.88 8,895,262.59
01/06/2021 6/30/2021 25.82% 25.82% 30 15,062,939.00 287,058.93 9,182,321.52
01/07/2021 7/31/2021 25.77% 25.77% 31 15,062,939.00 296,202.70 9,478,524.22
01/08/2021 8/31/2021 25.86% 25.86% 31 15,062,939.00 297,135.87 9,775,660.09
01/09/2021 9/30/2021 25.79% 25.79% 30 15,062,939.00 286,758.08 10,062,418.16
TOTAL 15,062,939.00)| 10,062,418.16

Fecha Saldo || 30/09/21




CONCEPTO

PESOS

Capital

15,062,939.00

Intereses de mora

10,062,418.16

TOTALES

25,125,357.16

Flabord: Sandra Ortiz




JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE SIN NUMERO

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CRISTHIAN GONZAGA RESTREPO SANCHEZ CC 1.053.778.593

VALOR EN PESOS

Tasa |[TasaE.A. Dias Intereses de Acumulado
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
3/7/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 25 14,868,247.00 277,705.44 277,705.44
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 14,868,247.00 331,001.89 608,707.33
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 14,868,247.00 341,568.22 950,275.55
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 14,868,247.00 328,131.85 1,278,407.40
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 14,868,247.00 335,524.43 1,613,931.82
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 14,868,247.00 334,133.67 1,948,065.49
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 14,868,247.00 321,411.46 2,269,476.95
10/1/2018 | 10/31/2018 | 29.45% 29.45% 31 14,868,247.00 329,554.35 2,599,031.30
11/1/2018 | 11/30/2018 | 29.24% 29.24% 30 14,868,247.00 316,783.93 2,915,815.23
12/1/2018 | 12/31/2018 | 29.10% 29.10% 31 14,868,247.00 326,060.11 3,241,875.34
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 14,868,247.00 322,456.97 3,564,332.31
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 14,868,247.00 298,243.71 3,862,576.02
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 14,868,247.00 325,660.21 4,188,236.23
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 14,868,247.00 314,270.76 4,502,507.00
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 14,868,247.00 325,160.19 4,827,667.18
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 14,868,247.00 313,980.48 5,141,647.66
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 14,868,247.00 324,259.69 5,465,907.36
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 14,868,247.00 324,860.09 5,790,767.44
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 14,868,247.00 314,270.76 6,105,038.20
10/1/2019 | 10/31/2019 | 28.65% 28.65% 31 14,868,247.00 321,554.75 6,426,592.95
11/1/2019 | 11/30/2019 | 28.55% 28.55% 30 14,868,247.00 310,104.14 6,736,697.09
12/1/2019 | 12/31/2019 | 28.37% 28.37% 31 14,868,247.00 318,744.13 7,055,441.22
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 14,868,247.00 316,632.48 7,372,073.70
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 14,868,247.00 300,038.81 7,672,112.51
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 14,868,247.00 319,346.88 7,991,459.39
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 14,868,247.00 305,145.73 8,296,605.12
01/05/2021 | 5/31/2021 25.83% 25.83% 31 14,868,247.00 292,988.35 8,589,593.47
01/06/2021 | 6/30/2021 25.82% 25.82% 30 14,868,247.00 283,348.63 8,872,942.09
01/07/2021 | 7/31/2021 25.77% 25.77% 31 14,868,247.00 292,374.21 9,165,316.31
01/08/2021 | 8/31/2021 25.86% 25.86% 31 14,868,247.00 293,295.32 9,458,611.62
01/09/2021 | 9/30/2021 25.79% 25.79% 30 14,868,247.00 283,051.66 9,741,663.28
TOTAL 14,868,247.00 9,741,663.28
Fecha Saldo || 30/09/21
( CONCEPTO ( PESOS I




Capital 14,868,247.00

Intereses de mora 9,741,663.28

TOTALES 24,609,910.28

Flabord: Sandra [rtiz




